/
Prefeitura do MuniCÍPio de Jaeuariúna

Departamento de Licitações c Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 13910-027

Fome:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 032/ 2019
PREGÃO PRESENCIAL N' 019/ 2019

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva, Secretária de Gabinete do Município de
Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA
PARCIALMENTE o certame licitatório PREGÃO PRSENCIAL-REGISTRO DE
PREÇOS N'019/ 2019, tendo por objeto Fornecimento eventual e parcelado de
medicamentos e materiais de uso veterinário, em favor das licitantes a seguir com seus
respectivos itens, valores unitários e totais:

Nome: MEDIC VET LTDA. - EPP.
Valor Total: RS 14.59

CNPJ: 20.637.873/0001 -17

.-l'\
Nome: SUPRAMIL COMERCIAL LTDA EPF
Valor Total: RS 8652.05

CNPJ: 1 1.262.969/0001-57

Nome: AGRO PECUÁRIA DITINHO LTDA Epp - CNPJ: 53.994.562/0001 -64
Valor Total: RS 13429.06

'''T'x

Homologando, ainda que o item ll foi declarado deserto e os itens 03, 14, 16, 19, 22 e 26
foram fracassados, não atribuindo como conveniente à Administração Pública reabrir
novo prazo.para. novas propostas de preços, seguindo a orientação do Departamento de
Assessoria Jurídica em Licitações, Contratos e Parcerias.

Jaguariúna - SP, 22 de março de 2019

Secretária de Gabinete

Página l de

tten]
        g açor :u mtari o Valor Total

4 IMinÀêilÕ
l MI. - BISNAGA n d NÁT

rUB 25 RS 47.740
l<S 2422.08
RS 1 1 93.50

6
8       K) lq).uuu R$ 1 1 60.00

9       K) u.Ouu RS 240.00

10       Kb J3.JOU RS 690.48

!2         KS 22o oo

13       K} ll.zuu RS 1344.00

]5
PROPELENTE:BRUTANO O S P Tnn nn . rpA rn ann R4r ra<nn)   2

K) l Z.6 /{)

KS 46.000
liS 2059.20
RS 92.00

20
2]         l<S 272,80
24       Kb 4.)UU RS 900.00

lteill
2       raios:;uiliTario Valor lota!

5
[ Mt, - BISNAGA n R N41

TUB 25 RS 46.530
Kb 4/1y.6U
KS 1163.25

t7
18

l;EBANTEL l SOMA CnMpp ímínn
UN 280

K) l.uuu
KS 1.250

Kb 2UU.UO

RS 350.00

23
25

CONTENDO l FRASCO/AMPOLA COM LIOFTLizADO E i FRASCO
FRS 8

1o 20.bJU
R$ 144.250

ltS IU65.2(}
KS 1]54.00

  FRS l R$ 14.590 R$ 14,59